
Zarządzenie Nr 28/2024 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 28  lutego 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw organizacji i przeprowadzenia  

wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 156 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Kielcach (Uchwała Nr 328/436/2022 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2022 r.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuje się zespół do spraw organizacji i przeprowadzenia wyborów samorządowych, zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r. w następującym składzie: 

1. Grzegorz Wnuk – Przewodniczący, 

2. Ewelina Kaczmarzyk – Zastępca Przewodniczącego, 

3. Małgorzata Fudali – Członek, 

4. Anna Moskwa – Członek, 

5. Mateusz Gąsior – Członek, 

6. Katarzyna Skuza – Członek, 

7. Piotr Śnioch – Koordynator zespołu ds. obsługi informatycznej. 

§ 2 

Do zadań zespołu należeć będzie w szczególności zapewnienie obsługi i techniczno-materialnych 

warunków pracy organów wyborczych, w tym Powiatowej Komisji Terytorialnej oraz wykonywanie 

innych zadań związanych z organizacją wyborów samorządowych w zakresie określonym w Kodeksie 

wyborczym i przez Komisarza wyborczego. 

§ 3 

W pracach dotyczących określonych zadań związanych z przeprowadzeniem wyborów mogą 

uczestniczyć inni pracownicy wskazani przez Przewodniczącego.  

§ 4 

Nadzór nad wdrożeniem Zarządzenia sprawuje Starosta Kielecki. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 

Mirosław Gębski 


